ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะรถหมายเลข ๔๖-๖๗๘๙-๑๔-๔ จำนวน ๓

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุยานพาหนะรถหมายเลข ๔๖-๖๗๘๙-๑๔-๔ จำนวน ๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท โชคพัฒนา ไทร์ เซอร์วิส จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๗,๘๑๖.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘